
空き家バンク登録物件 写真 

登 録 No. A023 

物件住所地 栄村大字堺（箕作地区） 

 
外観１ 

 
外観２（玄関前風除室） 

 
1 階玄関 

 
トイレ 

 
洗面所 

 
地下物置入口 

 



 

 

 

 
風呂 

 
脱衣所（洗濯機置き場） 

 

台所 
 

居間 

 
１階和室 

 
1 階和室 

 



 

 

 

 
階段 

 
2 階和室 

 
2 階和室 

 
2 階和室 

 
2 階洋室 

 
2 階洋室（別アングル） 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
1 階サンルーム 

 
         1 階乾燥室 

 
1 階サンルームからの眺望 

 
地下物置 

 
地下物置 

 
屋根付車庫（共同車庫左端） 

 


